Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Оренбургский государственный колледж»

(ГАПОУ «ОГК»)

ПРИКАЗ

24.08.2022                № 22-кн

г. Оренбург

О зачислении на обучение за счет

средств областного бюджета

по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих

В соответствии с решением Приемной комиссии (протокол заседания № 2

от 23.08.2022)

ПР ИКАЗЫ ВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения с 1 сентября 2022 года на базе

основного общего образования в состав обучающихся следующих лиц:

по профессии 18.01.33 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов,

промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям),

квалификация «Лаборант химического анализа, пробоотборщик, срок обучения 2 года 10

месяцев

в группу № 101-н:

1 3258 Буханец Дарья Александровна

2 3259 Виноходова Татьяна Андреевна

3 3260 Голик Виктория Александровна

4 3261 Голованова Екатерина Павловна

5 3262 Григорьева Варвара Геннадьевна

6 3263 Журкина Виктория Артемовна

7 3264 Иванова Ангелина Денисовна

8 3265 Калашникова  Виктория Анатольевна

9 3266 Лапшин Владислав Владимирович

10 3267 Любицкая  Евгения Сергеевна

11 3268 Мартьянова Дарья Евгеньевна

12 3269 Немкова Анастасия Николаевна

13 3270 Николаева Виктория Андреевна

14 3271 Новикова Виктория Анатольевна

15 3272 Павлова Яна Александровна

16 3273 Пустынникова Анастасия Николаевна

17 3274 Рахимова Диана Ринатовна

18 3275 Самсонова Юлия Андреевна

19 3276 Стрельцова Ксения Дмитриевна

20 3277 Туюшева Эвелина Ильдаровна

21 3278 Умрихина Дарья Владимировна

22 3279 Хисамутдинова Рамина Яшьнуровна

23 3280 Черепухина Анастасия Александровна

24 3281 Щеголева Александра Игоревна

25 3282 Ярославцева Дарья Константиновна

2

по профессии 18.01.28 Оператор нефтепереработки, квалификация «Оператор

технологических установок, слесарь по ремонту технологических установок», срок

обучения 2 года 10 месяцев

в группу № 103-н:

1 3283 Аксаров Рустам Радикович

2 3284 Березнев Алексей Викторович

3 3285 Борисов Кирилл Викторович

4 3286 Ерманов Руслан Мусаевич

5 3287 Иванов Вячеслав Владимирович

6 3288 Исаков Илья Игоревич

7 3289 Карякин Дмитрий Сергеевич

8 3290 Коломиец Андрей Алексеевич

9 3291 Курочкин Данил Николаевич

10 3292 Логинов  Никита Александрович

11 3293 Лучихин  Александр Игоревич

12 3294 Мужиков Владислав Дмитриевич

13 3295 Наурызбаев Александр Русланович

14 3296 Непомнящих Александр Сергеевич

15 3297 Неретин Дмитрий Робертович

16 3298 Николаев Виталий Валерьевич

17 3299 Романов Александр  Павлович

18 3300 Руденко Алексей Александрович

19 3301 Сапаров Артур Алексеевич

20 3302 Севоян Альберт Самвелович

21 3303 Седелев Никита Вячеславович

22 3304 Скорый Владислав Витальевич

23 3305 Суриков Владислав Петрович

24 3306 Удалов Максим Валерьевич

25 3307 Федоровский Богдан Максимович

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер, квалификация «Повар, кондитер», срок

обучения 3 года 10 месяцев

в группу № 104-н:

1 3308 Алиева Патима Алиевна

2 3309 Андреева Анастасия Владимировна

3 3310 Арутюнов Алексей  Анатольевич

4 3311 Воякина Надежда Вячеславовна

5 3312 Гапоненко Ангелина Андреевна

6 3313 Голышкина Мария  Васильевна

7 3314 Деньмухамедов Руслан Радикович

8 3315 Дорофеева Дарья Васильевна

9 3316 Гришина Диана Николаевна

10 3317 Зайниев Руслан Маратович

11 3318 Иванова Снежана Вячеславовна

12 3319 Кириллов Денис  Максимович

13 3320 Кирюхина Дарья  Михайловна

14 3321 Лизнева Ксения Владимировна

15 3322 Маркова Виктория Сергеевна

3

16 3323 Морозова Алёна Сергеевна

17 3324 Присташ Игнат Любомирович

18 3325 Решетникова Вероника Григорьевна

19 3326 Сагитова Алина Радиковна

20 3327 Самутина София Олеговна

21 3328 Соловых Яна Александровна

22 3329 Товстикова Полина Федоровна

23 3330 Халилова Карина Евгеньевна

24 3331 Ходырева Алина Александровна

25 3332 Шабельник Виктория Андреевна

по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям), квалификация «Электромонтер по ремонту и

обслуживанию электрооборудования»,  срок обучения 2 года 10 месяцев

группу № 107-н:

1.  3333 Андреев  Вадим Владимирович

2.  3334 Бикбов Артур Марсельевич

3.  3335 Галиев Кирилл Андреевич

4.  3336 Глёз Егор Олегович

5.  3337 Жалгаспаев Санжар Ербулатович

6.  3338 Жидков Егор Алексеевич

7.  3339 Иштуганов Айдар Азатович

8.  3340 Каширин Матвей Сергеевич

9.  3341 Курманов Дияс Аманжолович

10.  3342 Латурнус Никита Евгеньевич

11.  3343 Луценко Иван  Николаевич

12.  3344 Лысенко Алексей  Валентинович

13.  3345 Медведев Данил Романович

14.  3346 Муравьев Ярослав Максимович

15.  3347 Петров Глеб Максимович

16.  3348 Плетнев Андрей Юрьевич

17.  3349 Сасиков Тимур Русланович

18.  3350 Сатлыков Богдан Сергеевич

19.  3351 Степанов Егор Владимирович

20.  3352 Стручков Георгий Викторович

21.  3353 Тимирбаев Ильнур Юлаевич

22.  3354 Фаткин Дмитрий Александрович

23.  3355 Чариков Илья Андреевич

24.  3356 Шангриев Миржан Максутович

25.  3357 Юсупов Ранис Ришатович

по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям), квалификация «Электромонтер по ремонту и

обслуживанию электрооборудования»,  срок обучения 2 года 10 месяцев

группу № 108-н:

1.  3358 Бузин Ярослав Евгеньевич

2.  3359 Гаврилин Вячеслав Витальевич

3.  3360 Годовов Павел Дмитриевич

4.  3361 Дорогин  Степан Алексеевич

4

5.  3362 Золотых Игорь Александрович

6.  3363 Зыбин Роман Степанович

7.  3364 Кирюхин Андрей  Александрович

8.  3365 Коренюгин Владимир Адреевич

9.  3366 Линьков Егор Дмитриевич

10.  3367 Литвинов Иван Сергеевич

11.  3368 Мананов  Ришат Рашитович

12.  3369 Масягутов Ильдар Ринатович

13.  3370 Мустафин Радмир Ринатович

14.  3371 Новиков Артем Евгеньевич

15.  3372 Саклаков Георгий Николаевич

16.  3373 Сарычев Владислав Евгеньевич

17.  3374 Свирин Тимур Гургалиевич

18.  3375 Сивожелезов Артем Олегович

19.  3376 Спигин Илья Сергеевич

20.  3377 Фаткуллин Айдар Юнирович

21.  3378 Цибарт Михаил Сергеевич

22.  3379 Цыпкин Николай  Юрьевич

23.  3380 Шипилов Станислав Алексеевич

24.  3381 Шонин Данил Витальевич

25.  3382 Щербаков Иван Сергеевич

по профессии 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики,

квалификация «Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике. Наладчик

контрольно-измерительных приборов и автоматики», срок обучения 3 года 10 месяцев

в группу № 109-н:

1 3383 Горшенин Алексей Андреевич

2 3384 Карягин Тихон Николаевич

3 3385 Кудашев  Илья Евгеньевич

4 3386 Латыпов  Александр  Викторович

5 3387 Левицкий Павел Алексеевич

6 3388 Локтев Дмитрий Александрович

7 3389 Махибородов Артем Игоревич

8 3390 Насыров Вадим Радикович

9 3391 Никаев Евгений Владимирович

10 3392 Ноздрачев Егор Игоревич

11 3393 Першин Максим Денисович

12 3394 Полетавкин Артем Михайлович

13 3395 Попенко Игорь Геннадьевич

14 3396 Ракунов Никита Вячеславович

15 3397 Ралко Иван Олегович

16 3398 Редин Артем Сергеевич

17 3399 Рубцов Альберт Николаевич

18 3400 Сафронов Максим Витальевич

19 3401 Семенов Матвей Анатольевич

20 3402 Сиразетдинов Петр Олегович

21 3403 Сюндюков Радмир  Маратович

22 3404 Харин Сергей  Евгеньевич

5

23 3405 Ширяев Никита Александрович

24 3406 Щучкин Степан Александрович

25 3407 Эртель Николай Сергеевич

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)), квалификация «Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым

электродом - Сварщик частично механизированной сварки плавлением», срок обучения

2 года 10 месяцев

в группу № 111-н

1.  3408 Агеев Никита Сергеевич

2.  3409 Аксенов Иван Сергеевич

3.  3410 Баранов Даниил Алексеевич

4.  3411 Бодылевич Дмитрий Игоревич

5.  3412 Васильев Дмитрий Владимирович

6.  3413 Вишняков  Андрей  Владимирович

7.  3414 Герасимов Роман Дмитриевич

8.  3415 Гонышев Сергей Николаевич

9.  3416 Жуматаев Азат Ерикович

10.  3417 Исенгариев Арсен Серкалиевич

11.  3418 Исмайлов Александр Булатович

12.  3419 Климин  Всеволод Евгеньевич

13.  3420 Коваленко Даниэль Викторович

14.  3421 Кругов Кирилл Иванович

15.  3422 Крячков Владислав Валерьевич

16.  3423 Ларченко Кирилл Дмитриевич

17.  3424 Лебедев Дмитрий Владиславович

18.  3425 Нефедов Сергей Дмитриевич

19.  3426 Никитенко Николай  Алексеевич

20.  3427 Потапов Павел Александрович

21.  3428 Рахов Дмитрий Игоревич

22.  3429 Скворцов  Иван Констанстинович

23.  3430 Сокульский  Александр  Николаевич

24.  3431 Харин Александр Денисович

25.  3432 Чирков  Владимир  Владимирович

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)), квалификация «Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым

электродом - Сварщик частично механизированной сварки плавлением», срок обучения 2

года 10 месяцев

в группу № 112-н
1.  3433 Арбузов Ярослав Витальевич

2.  3434 Арсланов Ринат Маратович

3.  3435 Буйлов Константин  Андреевич

4.  3436 Бурханов Владимир Юрьевич

5.  3437 Воробьев Иван Дмитриевич

6.  3438 Вороничев Роман Сергеевич

7.  3439 Давлятов  Руслан Бахтиёрович

8.  3440 Иванов Сергей Александрович

9.  3441 Колесников Артем Алексеевич

6